
________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Amministrativo Assistenza Sociale - Servizio strutture residenziali e progetti obiettivo –  

Ufficio: Piano Secondo  – Ingresso Piazza Cellarium – Via Istria, 1 

Tel: 070 8592310  -  Fax: 070 8592310 / 308 -  E-mail: diomede.gallusi@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 

Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

 

 

COMUNE DI SELARGIUS 
 

Provincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di CagliariProvincia di Cagliari    
 

  

Area 1 – Politiche Sociali, Pubblica Istruzione, Promozione Culturale e Sportiva 

Servizio Amministrativo Assistenza Sociale  

 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE 
 

 

Oggetto: Affidamento diretto servizio di asilo nido per n° max di 8 bambuini di 
età superiore all’anno per il periodo dal 01/09/2017 al 31/12/2017 (codice GIG 
Z1F1FAFA24 ) 
 

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: 

COMUNE DI SELARGIUS – Via istria, 1 – Tel. 07085921 

Sito internet: www.comune.selargius.ca.it 

Pec: protocollo@comune.selargius.ca.it 

Area 1 – Tel 0708592349 

Responsabile Unico del Procedimento: Dott.ssa Maria Laura Giancaspro 

 

2. PROCEDURA DI GARA: 
Affidamento diretto ai sensi dell’art. 36, comma 2) lettera A) del D.lgs. 50/2016 tramite RDO 

sul sistema CAT Sardegna  

 

3. OGGETTO E ENTITA’  DELL’AFFIDAMENTO: 
Servizio asilo nido presso la struttura comunale di via Gallura per il periodo dal 01/09/2017 al 

31/12/2017 per n° 8 bambini di età superiore all’anno 

Importo aggiudicato € 23.762,21 

CIG Z1F1FAFA24  

 

4. DATA DI AGGIUDICAZIONE: 
       Determinazione dirigenziale n. 927 del 01/09/2017; 

 

5. AGGIUDICATARIO: 
      Solidarietà Consorzio Cooperativo Sociale con sede legale in via Sonnino, n. 77, 09125 Cagliari 

(CA), codice fiscale e partita I.V.A. 02354570927 

 

6. ESTREMI DELLA PUBBLICAZIONE: 
Albo Pretorio Comunale per 20 giorni consecutivi; 

Siti informatici: 

- Comune di Selargius “Amministrazione trasparente” - www.comune.selargius.it 

- Regione Autonoma della Sardegna - www.regione.sardegna.it 

- Ministero delle Infrastrutture - www.serviziocontrattipubblici.it 

 

7. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: 



________________________________________________________________________________________ 

 

Servizio Amministrativo Assistenza Sociale - Servizio strutture residenziali e progetti obiettivo –  

Ufficio: Piano Secondo  – Ingresso Piazza Cellarium – Via Istria, 1 

Tel: 070 8592310  -  Fax: 070 8592310 / 308 -  E-mail: diomede.gallusi@comune.selargius.ca.it 

Orario al pubblico: dal lunedì al venerdì 11.00/13.30;martedì e giovedì 11.00/13.30-15.30/17.00 

Comune di Selargius (CA)  –  Via Istria 1  –  09047 Selargius  -  C.F. 80002090928   –   P.I. 00542650924 

Centralino: 070/85921    –   sito internet:  www.comune.selargius.ca.it   –     PEC: protocollo@pec.comune.selargius.ca.it 

 

TAR Sardegna, entro 30 giorni dalla presente pubblicazione di aggiudicazione definitiva, ex 

art. 124, comma 3 del D.lgs. 163/2006. 

 

Selargius, 01/09/2017 

  Il Direttore Area A1 

Dott.ssa Maria Luara Giancaspro                                                                                       

            
  


